
Uchwała Rady Programowej 

Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej 

nr 21/2024 

z dnia 15 listopada 2024 r. 

uchylająca Uchwałę nr 16/2024 z 20 września 2024 r. 

w sprawie ustalenia kryteriów wyboru operacji stosowanych w ramach LSR na lata 

2023-2027 

 

Na podstawie § 21 ust. 10 lit. c) Statutu Stowarzyszenia, Rada Programowa Stowarzyszenia 

Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej uchwala co następuje: 

§ 1 

Uchyla się w całości treść Uchwały Rady Programowej Stowarzyszenia Rozwoju Wsi 

Świętokrzyskiej nr 16/2024 z dnia 20 września 2024 r w sprawie przyjęcia Regulaminu Pracy 

Rady Programowej. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Programowej. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


